
1／2※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

\10,280,000.-

\8,080,000.-

１． 件 名 契約担当官等 官職名 三重河川国道事務所経理課専門職　氏名  東　高久  印

又 は 執 行 員

２． 所属事務所 北勢国道事務所

立 会 員 官職名 三重河川国道事務所契約事務管理官　氏名  西岡　誠司  印

３． 入 札 日 時 平成３１年　４月　５日　１１時００分

入札価格　※１ 評価値 入札価格　※１ 評価値 入札価格　※１ 評価値

(B) (A) + (C) (B) (A) + (C) (B) (A) + (C)

予定価格（消費税除き） (D)

調査基準価格（消費税除き）

入札調書（総合評価落札方式（加算式））

平成３１年度　北勢国道事務所用地関係資料作成
整理等業務

業者名
技術点
(A)

第１回 第２回 第３回

摘　要価格点（C） 価格点（C） 価格点（C）

30×{1-(B)/(D)} 30×{1-(B)/(D)} 30×{1-(B)/(D)}

（株）四門 44 8,080,000 6.4202 50.4202 － － － － － －

（株）オオバ 43 8,080,000 6.4202 49.4202 － － － － － －

落　札

(平成31年 4月12日)

（株）中部テック 47 8,080,000 6.4202 53.4202 － － － － － －

（株）拓進工営 33 8,080,000 6.4202 39.4202 － － － － － －



技術点評価の内訳（総合評価落札方式・プロポーザル方式）  

業務実績 業務成績 表 彰 業務拠点 業務実績 業務成績 表　彰 地域精通度

2 4 2 2 10 3 10 4 3 20 15 15 30 1.00 30.0000 60.0000

1 (株)四門 2 2 0 2 6 3 6 0 3 12 なし 11 15 26 1.00 26.0000 44.0000

2 (株)オオバ 2 3 0 0 5 3 6 0 3 12 なし 11 15 26 1.00 26.0000 43.0000

3 (株)中部テック 2 2 0 2 6 3 6 2 3 14 なし 15 12 27 1.00 27.0000 47.0000

4 (株)拓進工営 2 3 0 0 5 3 6 0 0 9 なし 7 12 19 1.00 19.0000 33.0000

5

6

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

履行確実性評価

技術点合計
(A)+(B)+(E)履行確実性

（D）
技術提案評価点
小計(E)=(C)×(D)

小計
（Ｃ）

番号 称号又は名称

基本事項（企業）
小計
（Ａ）

基本事項（技術者）

小計
（Ｂ）

技術提案書

主任担当者

入札を無効
にする要件

に該当

実施方針 実施体制
特　定
テーマ
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